DALAM PERKARA TUNTUTAN HADHANAH

SAMAN NO : 11300-028-XXXX-2019

ANTARA

XXXX
KP : 950807-11-XXXX

PLAINTIF

DENGAN

XYXY
KP : 880129-11-XXXX

DEFENDAN

DI HADAPAN YANG ARIEF,
TUAN HAJI MOHD NAZRI BIN YUSOF P.J.K.,
HAKIM MAHKAMAH TINGGI SYARIAH TERENGGANU,
DI KUALA TERENGGANU

PADA HARI SELASA, 03 SYAABAN 1440H,
BERSAMAAN 09 APRIL 2019.

ALASAN PENGHAKIMAN

ATAS TUNTUTAN Plaintiff, tuntutan ini dipanggil untuk merekodkan perjanjian penyelesaian di Majlis Sulh pada 09.4.2019 di dalam Kamar Hakim Mahkamah Tinggi Syariah Terengganu di Kuala Terengganu dalam kehadiran Plaintiff dan Defendan.